File Ref. No. PUR/IICT/DMS/479/RE/22-23 Dt: 28-11-2023
CPPP Tender ID : 2023_CSIR_174781_1

Minutes of Pre-Bid Conference (PBC) held on 28-11-2023 for proposed procurement of
“Supply, installation and commissioning 500 MHz NMR SPECTROMETER CAPABLE FOR FLOW
CHEMISTRY APPLICATIONS as per the Specifications mentioned in Chapter 4” —

Chairpersons / Members of the Technical Sub Committee (TSC) present during PBC
including domain expertspresent during PBC:-
1. Dr N Lingaiah Chairman

2. Dr. Pratyay Basak, Member

3. Dr Sreeppriya Vedantam, Member
4. Shri D Venkateshwar Rao, Member
5. I0/PL-Dr. AV S Sarma

Representatives of the following firm attended the PBC:

1. M/s Bruker India Scientific Pvt Ltd.

The following points were discussed during the PBC with the only firm M/s : Bruker India
Scientific Pvt Ltd. which reported for PBC

Query raised by M/s. Bruker India Scientific Pvt Ltd., and response of CSIR-1ICT:

Query-1: M/s Bruker India Scientific Pvt Ltd. raised about delivery time of two months after
PO and confirmed that delivery time should be 9 months as per the clause GCC 2.16.3 of
tender document

Response: Request received from M/s Bruker India Scientific Pvt Ltd., has been accepted
after discussion to revise delivery period to 07-09 months.

Query-2: Deployment of Service engineer for on-site maintenance of the spectrometer as
per clause 14, need to be as and when required by CSIR-IICT

Response: Service engineer visit will be required as and when maintenance of NMR
spectrometer is required by CSIR-1ICT. Request to add “as and when required”, accepted.



Points clarified by CSIR-IICT Team during PBC:

The firm informed that they do not have problem with “other points of tendered
specifications and requirements. Participating bidder has been informed that points raised
by the firm during PBC will be examined by CSIR-IICT’s Technical Sub Committee (TSC)
constituted for the purpose of procurement of said equipment and post PBC changes in
tendered specifications and requirements to be agreed after due consideration of the same
by TSC, if any, will be uploaded in CPPP as part of revised/amended tendered
specifications.

Minutes of the PBC with changes agreed (if any) will be uploaded in due course at CPPP for
information and reference of prospective bidders on or before 04.12.2023. All bidders are
requested kindly to take a note of changes in tendered specifications subsequent to PBC
held today, i.e. 28-11-2023 before they start submitting their online bids through CPPP. -
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Revised Specifications/Corrigendum

File Ref. No. PUR/IICT/DMS/479/RE/22-23 T Dt.28.11.2023
SI. NO | Tender clause Existing specifications Revised/Amended specifications
01 GCC2.16.3 60 days delivery period 07-09 months delivery period
02 #14 of chapter 4 As a part of the As a part of the comprehensive
comprehensive warranty, a service engineer for
warranty, a service on-site maintenance of the
engineer for on-site spectrometer has to be provided
maintenance of the as and when required, with no
spectrometer has to be liabilities to IICT in whatever
provided, with no manner
liabilities to lICT in
whatever manner

All the other tender terms remains unchanged. Bidders may please submit their bids
accordingly.
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